
Uchwała  Nr XVI/132/2025                                    
Rady Miasta  Świeradów-Zdrój

z dnia  24 czerwca 2025 roku

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
                   z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój za 2024 rok 
             
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity:  Dz.U. z 2024 r.  poz. 1530
z późn.zm.) 

Rada Miasta
                                                     uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu, zatwierdza się  sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój
za 2024 rok obejmujące:

a) bilans z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój sporządzony na dzień
31.12.2024 roku,

b) łączny  bilans  obejmujący  dane  wynikające  z  bilansów  jednostek  budżetowych
i bilansu samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień
31.12.2024 roku wraz z informacją dodatkową sporządzoną do tych bilansów,      

c) łączny rachunek zysków i  strat  obejmujący dane wynikające  z  rachunków zysków
i strat jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony
na dzień 31.12.2024 roku,

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian
w funduszu jednostek budżetowych i zestawienie zmian w funduszu samorządowego
zakładu budżetowego sporządzone na dzień 31.12.2024 roku,

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 
za 2024 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                             Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 270 ustawy o finansach publicznych w terminie do 31 maja roku następującego
po roku budżetowym - Burmistrz przedkłada Radzie Miasta sprawozdanie finansowe Gminy
za poprzedni rok budżetowy.                 
Sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej i informacją o stanie mienia komunalnego rozpatrywane są przez Komisję
Rewizyjną.
W terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym Rada Miasta rozpatruje
i zatwierdza sprawozdanie finansowe gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za rok poprzedni.


